
CAR LINE

Super rychlý 
bezbarvý lak

šetřící energie a čas.
• všestranný a vysoce odolný autoopravárenský 2K bezbarvý 
• nová technologii pojiva
• snadná aplikace
• rychlé a flexibilní schnutím
• šetřící energie
• zajišťuje perfektní výsledek

Díky vynikajícímu smáčení podkladu zajišťuje vynikající rozliv, dobrou adhezi, stabilitu 
a rychlé flexibilní sušení, které zajistí zkrácení doby cyklu a sníží spotřebu energie. 
Kromě toho poskytuje tento vrchní lak vysoký výsledný lesk.

• Rychlé schnutí: 5-15 min/60°C.
• Úspora energie při sušení: 15-30 min/40°C.
• Vhodný pro IR sušení.
• Pro všechny typy oprav: od malých poškození až po celolak.
• Snadná a bezproblémová aplikace ve 2 vrstvách s krátkým meziodvětráním.
• Dobrá vertikální stabilita
• Dobrý rozliv a vysoký lesk.
• Může být leštěn ihned po sušení v kabině a ochlazení.

ZIKKUCLEAR 
EXPRES


	Snímek číslo 1

